«ПÖдтыбок»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет
муниципального образования

сельского поселения

 «Подтыбок»

	                                                            КЫВКÖРТÖД

	                                                               РЕШЕНИЕ

	От 18 июня 2024 года
	                                             № VI-5/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, п.Подтыбок)

О списания муниципального имущества из состава казны муниципального образования сельского поселения  «Подтыбок»
       В соответствии решения Совета сельского поселения «Подтыбок»   от 26 апреля 2018 г. № IV- 17/3 «Об утверждении порядка списания имущества из состава казны муниципального образования «Подтыбок», на основании протокола комиссии №2  и актов о техническом состоянии объектов недвижимости, Устава муниципального образования сельского поселения «Подтыбок», Совет сельского поселения «Подтыбок» решил:
1. Произвести списание  следующего муниципального имущества в связи с их непригодностью для дальнейшего использования:

	№ п/п
	Наименование  имущества
	Место расположения имущества
	Балансовая

стоимость
	Остаточная стоимость
	Причина списания

	1
	Одноквартирный

муниципальный дом
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок, улица Советская,

 дом 58
	0,00
	0,00
	Частичное разрушение дома при обрушении берега.

	2
	Одноквартирный

муниципальный дом
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок, улица Школьная,

 дом 7
	0,00
	0,00
	Полное разрушение дома

	3
	Многоквартирный муниципальный дом
	Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок, улица Новая,

 дом 8
	0,00
	0,00
	Аварийный, непригодный для  проживания, подлежащий сносу

2. Главному  бухгалтеру сельского поселения «Подтыбок»   снять с баланса администрации вышеуказанное имущество.

3. Контроль за выполнением данного решения возлагаю на себя.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения «Подтыбок»                               Е.И. Михайлова

_209528256.doc
[image: image1.png]